## Ortsgruppe Bad Münster a. St. Ebernburg e.V.



DLRG OG Bad Münster a. St.-E. Im Rosengarten 12, 55583 Bad Kreuznach

1. Vorsitzender Ralf Bott Im Rosengarten 12 55583 Bad Kreuznach/BME ralf.bott@bad-muenster.dlrg.de

## Einladung zur ordentlichen Jahreshauptversammlung der DLRG Ortsgruppe Bad Münster am Stein-Ebernburg am

Mittwoch, den 15. Mai 2024, 18.00 Uhr in der Feuerwehrtechnischen Zentrale Bad Münster/Ebernburg

## TAGESORDNUNG:

- 1. Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Berichte der Ressortleiter
- 3. Bericht des Schatzmeisters
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- 5. Aussprache zu 3. und 4.
- **Entlastung des gesamten Vorstandes** 6.
- 7. Rücktritt des Vorstandes und Neuwahl des gesamten Vorstandes
- 8. Vorschau 2024/2025
- 9. Verschiedenes
- 10. Ehrungen zum Jubiläum

Anträge Anderung bzw. Ergänzung der Tagesordnung der ordentlichen Mitgliederversammlung sind satzungsgemäß bis spätestens eine Woche vor der Versammlung eingehend (08.05.2024) zu richten an den 1. Vorsitzenden, Ralf Bott, Im Rosengarten 12, 55583 Bad Münster-Ebernburg